
BR.000.8.2024 

Uchwała Nr 56/2024 

Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 

zmiany Statutu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie   

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 z późn. zm.), Senat Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie uchwala, co następuje: 

 

§1. 

W Statucie Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, stanowiącym 

załącznik do Uchwały Nr 37/2019 Senatu Pomorskiego Uniwersytetu Medycznego  

w Szczecinie z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Pomorskiego 

Uniwersytetu Medycznego w Szczecinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 27 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Wydział Medycyny”; 

2) § 27 w ust. 2 po pkt. 1 dodaje się pkt 1a o treści: „1a) Wydział Stomatologii”;  

3) w § 29 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) dziekan (wydziału, jednostki 

międzywydziałowej),”; 

1) w § 36 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „2) senacka komisja ds. nauki, 

innowacji i wdrożeń oraz technologii medycznych,” ; 

2) w § 36 w ust. 2 uchyla się pkt 3;  

3) w § 36 ust. 4 otrzymuje brzmienie: „4. Do zakresu zadań  senackiej komisji ds. 

nauki, innowacji i wdrożeń oraz technologii medycznych należy w: 

1) planowanie, opiniowanie i analiza spraw związanych z prowadzeniem prac 

naukowych, w tym o charakterze innowacyjnym i wdrożeniowym, 

finansowanych przez Uniwersytet, 

2) proponowanie podziału funduszy na działalność naukową i wdrożeniową 

w ramach Uniwersytetu, 

3) opracowanie zasad przyznawania, podziału oraz rozliczania funduszy na 

działalność statutową, 

4) nadzór nad procesem przygotowania Uniwersytetu do ewaluacji jakości 

działalności naukowej oraz innowacyjnej i wdrożeniowej w ramach 

poszczególnych dyscyplin,  



BR.000.8.2024 

5) opiniowanie wniosków o nagrody naukowe właściwych ministrów oraz 

nagrody naukowe rektora. 

6) opracowanie kryteriów oceny okresowej nauczycieli akademickich  

w zakresie działalności naukowej oraz wdrożeniowo-patentowej, 

7) opracowanie kryteriów awansu dla nauczycieli akademickich w zakresie 

działalności naukowej.”; 

4) w § 36 uchyla się ust. 5;  

5) w § 40 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) dziekan Wydziału Medycyny, 

jako przewodniczący,”; 

6) w § 41 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) dziekan Wydziału Nauk  

o Zdrowiu, jako przewodniczący,”; 

7) w § 42 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) dziekan Wydziału Farmacji, 

Biotechnologii Medycznej i Medycyny Laboratoryjnej, jako przewodniczący,” 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

prof. dr hab. Leszek Domański 

Rektor PUM 

Przewodniczący Senatu 


